



HOROVA 28, 616 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 23.08.2016
NAŠE ČJ.: MCBZAB 08784/17/OV/VYHK/SD270
SPIS. ZN.: S-MCBZAB 08784/17/2

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Vyhlídalová
TEL.: 549 523 567
FAX: 549 213 615
E-MAIL: vyhlidalova@zabovresky.cz

DATUM: 23.08.2017

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážení,

na základě žádosti ze dne 16.08.2017 o poskytnutí informace podle z.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující odpovědi na vznesené dotazy:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď: NE

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

Odpověď: NE

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Odpověď: NE

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď: NE

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď: NE

S pozdravem

Ing. Pavel Tyralík
starosta